
Boas & Yousif Holding ApS

CVR-nr.: 44184877

Sofiegade 24 2 18
1418 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2026

Ludvig Boas Pausgård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boas & Yousif Holding ApS
Sofiegade 24 2 18
1418 København K

CVR-nr.: 44184877
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 2.312 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.140.000	855.101
Resultat af ordinær primær drift		2.140.000	855.101
Andre finansielle indtægter		226.222	
Andre finansielle omkostninger		-6.132	-11.009
Ordinært resultat før skat		2.360.090	844.092
Skat af årets resultat		-48.419	0
Årets resultat		2.311.671	844.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.311.671	844.092
I alt		2.311.671	844.092

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.400	120.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.400	120.400
Anlægsaktiver i alt		130.400	120.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.269.995	1.015.350
Tilgodehavender i alt		4.269.995	1.015.350
Likvide beholdninger		6.667	276
Omsætningsaktiver i alt		4.276.662	1.015.626
AKTIVER I ALT		4.407.062	1.136.026

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.155.762	844.091
Egenkapital i alt		3.195.762	884.091
Skyldig selskabsskat		48.419	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.419	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.162.881	251.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.162.881	251.935
Gældsforpligtelser i alt		1.211.300	251.935
PASSIVER I ALT		4.407.062	1.136.026

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0